[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »     03     2018 г.                              г. Енисейск                                      № 56 -п
О внесении изменений в постановление администрации города от 18.10.2013
 № 298-п «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом в город Енисейск Красноярского края»

Руководствуясь статьями 37, 39 и 43  Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации города  от 18.10.2013  № 298-п       «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом в город Енисейск   Красноярского края» ( в редакции постановления администрации города от 08.02.2016 № 15-п)  следующее изменение:

слова « Черемных Надежда Владимировна- председатель комиссии, заместитель главы города» заменить словами « Белошапкина Елена Александровна- председатель комиссии, заместитель главы города по социально- экономическому развитию»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Енисейск - Плюс» и подлежит размещению  на официальном интернет- портале органа местного самоуправления  город Енисейск  www.eniseysk.com.

Глава города                                                                                          И.Н. Антипов

Помалейко НадеждаГеннадиевна,

(839195) 2-26-84